

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

YLEISTÄ

Yhdistys on perustettu 29.1.1997 sitoutumattomaksi kotiseutuyhdistykseksi Halisseura ry. Vuodesta 2003 lähtien nimenä on ollut Kotiseutuyhdistys Halinen-Räntämäki ry. Toimialueena ovat Turun kaupunginosat Halinen ja Räntämäki.

Yhdistyksen tarkoituksena on alueen asukkaiden kotiseutuajattelun ja osallistumishalukkuuden lisääminen kunnallisessa päätöksenteossa sekä alueen viihtyisyyden lisääminen.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii alueensa etujärjestönä yhteistyössä kunnallishallinnon kanssa ja vaikuttaa päätöksentekoon, harjoittaa julkaisutoimintaa, sekä järjestää kulttuuri- ja virkistystilaisuuksia alueen asukkaille.

Yhdistys toimii yhteistyössä Suomen Kotiseutuliiton ja alan muiden järjestöjen kanssa. Yhdistys on niin Kotiseutuliiton kuin Turku-Seura ry:n jäsen.

HALLINTO

Yhdistyksen kokous

Yhdistyksen kokous pidettiin 15.9.2016

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Jokinen ja jäseniksi Pirjo Ranti, Hanna Sipilä, Kalle Sipilä, Henna Laine, Hannele Isaksson ja Timo Leinonen ja varajäseniksi Heikki Ranti ja Teuvo Lehto.

Toiminnantarkastajiksi valittiin Tommi Ranti ja Kristian Isakson ja varatoiminnantarkastajiksi Rauli Mickelsson ja Raimo Uusikartano.

Kokouksessa hyväksyttiin yhdistykselle uudet säännöt rekisteröitäväksi yhdistysrekisteriin Suomen Kotiseutuliiton yhdistysrekisterissä hyväksyttävien mallisääntöjen mukaisina. Muutos merkittiin yhdistysrekisteriin 15.12.2016.

Hallitus

Hallitus on pitänyt toimintavuotena kolme kokousta. Asioita hallitukselle on valmistellut työryhmä, johon ovat kuuluneet Tapio Jokinen puheenjohtajana, Pirjo Ranti ja Timo Leinonen. Viimeksi mainittu on hallituksen ja valmistelutyöryhmän toimihenkilönä.

JÄSENET

Toimintavuoden päättyessä yhdistyksellä oli tarkistetun jäsenluettelon mukaan 14 varsinaista jäsentä. Muuntyyppisiä jäseniä yhdistyksellä ei ollut.

Jäsenmaksu on ollut jäseneltä 10 euroa ja kannatusjäseneltä 50 euroa.

Jäsenmaksuja ei toimintavuonna aktiivisesti peritty, eikä myöskään jäsenkirjeitä julkaistu.

Jäsenhankinnan tehostamiseksi julkaistiin Koroiset 3/2016 välillä Halisten alueella lomake jäseneksi hakemista varten.

TOIMINTA

Alueen kehittämistointa

Yhdistys on jäseniensä kautta aktiivisesti osallistunut Turun kaupungin jätteenpolttolaitosratkaisuihin. Alueella ollut jätteenpolttolaitos on purettu oikeuden päätökseen perusteella. Uutta, suurempaa jätteenpolttolaitosta ei myöskään alueelle rakenneta.

Halisten alueen ostokeskukseen yhteyteen on toimintavuotena ollut rakenteilla nuorisokeskustila, nykynimeltään Huudi.

Kulttuuri- ja virkistystoiminta

Halisviikkoa ja – ilta

Halisviikko järjestettiin 16.5.2016 – 22.5.2016 ja Halisilta viikkoon kuuluvana torstaina 19.5.2015.

Koroisten ristin kesä- ja joulutapahtumat

Yhdistys oli mukana Maarian seurakunnan Itä-Maarian alueneuvoston järjestämissä hartaustilaisuuksissa Koroisten niemellä huolehtien virvoketarjoiluista osallistujille. Hartaustilaisuudet olivat: Marian päivän kesähartaus 2.7.2016 ja Koroisten ristin jouluhartaus 14.12.2016.

Illallinen taivaan alla – tapahtuma

Tilaisuus järjestettiin Maarian pappilan pihassa 27.8.2016

Jaakko Haavio – symposium, osat I ja II

Yhdistys toimi KoroiSet – lehden kautta tilaisuuden pääjärjestäjänä.

Yhteistyökumppaneita olivat Turun kristillinen opisto, Maarian seurakunta, Turun Lausuntakerho ja Lakipalvelu Leinonen.

Seminaariosio pidettiin 12.3.2015 Turun kristillisellä opistolla ja runo-osio Maarian pappilan tallissa 8.5.2017. Jälkimmäisessä osiossa ohjelmasta vastasivat Turun Lausuntakerho ry:n jäsenet ja Niilo Rantala.

Runoesityksen – Sydämen ilon maassa - ohjauksesta ja dramaturgiasta vastasi Ykkösryhmä ry. Tilaisuuden järjestämiseen saatiin avustusta Pyhän Henrikin säätiöltä.

Julkaisutoiminta, eli KoroiSet ja koroinen.fi

Yleistä

Julkaisutoiminta toimii yhdistyksen toiminnan rinnalla taloushallinnon ollessa erillisiä kuitenkin niin, että yhdistyksen puheenjohtaja on myös niin KoroiSet – lehden kuin koroinen.fi järjestelmän vastaava päätoimittaja, ja että yhdistyksen rahastohoitajalle siirtyy julkaisutoiminnan pankkitilien hoito vuonna 2017.

KoroiSet 1 – 4/2016

Vuodesta 2008 perustettua KoroiSet – lehteä julkaistiin tavanomaiseen tapaan neljä numeroa painomäärän ollessa 5 500 kpl. Lehden päätoimittajana toimi Tapio Jokinen ja toimitussihteerinä viimeistä kauttaan Tytti Issakainen. Lehden taitosta vastasi Janne Peltonen.

www.koroinen.fi nettijulkaisu

Samaan aikaan KoroiSet - lehden kanssa perustettu nettijulkaisu www.koroinen.fi käynnistettiin vuoden tauon jälkeen uudelleen uudelta pohjalta vuoden 2015 lopulla.

Julkaisun päätoimittajana on Tapio Jokinen ja toimitussihteerinä Timo Leinonen.

Julkaisun pääsisältönä on KoroiSet- lehden pdf-versio, yhdistyksen esittely sääntömääräisine asiakirjoinen ja toimintasuunnitelmien, erilaisista tapahtumista tehdyt kuvalliset esitteet ja esittelyt pdf – tiedostoina.

Järjestelmää on edelleen koekäytössä. Siihen on liitetty uusi osio, Wordpress tiedostohallinta-alustalle rakennettu Artikkelit – osasto. Sen pääasiallisena sisältönä on ollut symposiumeihin liittyvät artikkelit sekä eräät KoroiSet – lehdessä julkaistut lähinnä paikallishistoriaan ja asumiseen liittyvät jutut.

Toimintavuotena päätettiin järjestelmään liittää niin ikään Wordpress – alustalle rakennetta FiloCafe – osasto.

Kaupunginosien esittelysivustojen rakentaminen on osoittautunut vaikeaksi. Ratkaisematon ongelma on myös se, miten pääsivusta saataisiin responsiivinen, eli puhelinlaitteen näyttöruudun kokoon mukautuva.

Kävijämäärät ovat olleet noin 200 – 350 kävijää kuukaudessa.

Kotiseututoimintaan liittyvä yhteistyö

Suomen Kotiseutuliitto ja alueelliset järjestöt

Yhdistyksen puheenjohtaja Tapio Jokinen on aktiivisesti osallistunut niin Kotiseutuliiton ja alueellisten järjestöjen toimintaan.

Turku-Seura ry

Yhdistyksen puheenjohtaja Tapio Jokinen toimii myös Turku-seura ry:n puheenjohtajana.

Suomi 100 ohjelmaan kuuluva näytelmä Turku 1918

Näytelmän työnimenä on ollut Turku 1918 – Punavallan nousu ja tuho. Sen lähtökohtana on Timo Leinosen teemaa koskevat artikkelit Koroiset – lehdessä vuosina 2010 – 2014. Hankkeen valmistelu käynnistyi toimintavuoden toukokuussa avustusten ja yhteistyökumppanien hakuprosessina.

Hankkeen käynnistyi konkreettisesti syksyllä, kun Turun kaupunki myönsi yhdistykselle 8 000 euroa yhteisöavustuksena ja Turun vanhin raittiusyhdistys Taimi II lupautui korvauksetta luovuttamaan Puutarhakatu 21:ssä sijaitsevan näyttämöllisen, sadalle hengelle sopivan juhlatilansa hankkeen käyttöön syksyllä 2017.

Hankkeen käsikirjoituksesta vastaava Harri Raitis sai valmiiksi ensimmäisen version näytelmän käsikirjoituksesta toimintavuoden loppuun mennessä. Ohjaustyöstä on sovittu Mikko Rantasen kanssa. Lopulliset sopimukset työstä molempien kanssa tehdään mahdollisimman pian

Yhteistyöneuvotteluja on käyty Kaarina-Teatterin kanssa. Neuvottelujen tuloksena on saatu lupaus avustusta esimerkiksi puvuston hankkimisessa näyttelijöille.

Yhteistyöneuvotteluja on käyty myös Turkuseuran edustajien kanssa. Rauno Lahtinen on lupautunut olemaan asiantuntijana historiaan tuntemukseen liittyvissä kysymyksissä. Seuran varapuheenjohtaja Tryggve Forssell on ollut mukana neuvottelutapaamisissa, joissa on käsitelty kysymyksiä, jotka liittyvät Turun ruotsinkieliseen väestöosaan.